

Municipio de Pihuamo 2018-2021.



ORDEN DEL DIA DE LA TERCERA SESION SOLEMNE DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PIHUAMO, JALISCO DE FECHA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020

ORDENDEN DEL DIA

- 1.- INICIO DE LA SESIÓN.
- **2.-** LISTA DE ASISTENCIA DE REGIDORES, DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA
- 3.- LECTURA DEL ORDEN DEL DIA, ASI COMO LA APROBACION DE SU MODIFICACION QUE FUE NOTIFICADA CON ANTERIORIDAD.
- **4.-** LECTURA DE LA SINTISIS DEL **ACUERDO DE AYUNTAMIENTO NO. 184**, QUE AUTORIZA LA PRESENTE SESION SOLEMNE.
- **5.-** MENSAJE DE LA REGIDORA ENCARGADA DE LA COMISION EDILICIA DE DERECHOS HUMANOS LA **C. ELENA RINCON CUEVAS.**
- **6.-** MENSAJE DE LA **LIC. GUADALUPE FLORES**, CONSEJERA DE LOS DERECHOS HUMANOS EN JALISCO.
- 7.- MENSAJE DEL LIC. NESTOR ORELLANA TELLEZ SECRETARIO TECNICO DE LOS DERECHOS HUMANOS EN JALISCO.
- 8.- MENSAJE DEL C. JUAN ALCARAZ VIRGEN, PRESIDENTE MUNICIPAL.
- 9.- CLAUSURA DE LA SESION SOLEMNE DE AYUNTAMIENTO.

A T E N T A M E N T E EN PIHUAMO, JALISCO A 08 DE DICIEMBRE DEL 2020



LIC. BRENDA VIOLETA MACHUCA MENDOZA

Gobierno incluyente, amable y transparente.

Morelos # 7 centro Pihuamo, Jalisco. C.P. 49870 Tel. 01(312) 396 0236 y (312) 396 0009.

correo: mpihuamo@gmail.com



Municipio de Pihuamo 2018-2021.



SECRETARIA GENERAL